
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2026.02.26. - 03.04.

5999886969028

   

ÚJ ÍZ

ÉRVÉNYESSÉG:
2026.02.19. - 03.04.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft 
visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! 

Üzleteink készletei eltérhetnek. 

259 Ft 749 Ft 649 Ft 899 Ft
Milli krémtúró 90g 
többféle (2878 Ft/kg)

Nescafé 3in1, 2in1 instant 
kávé 10x8-10x16,5g 
többféle (4539-9363 Ft/kg)

Coca-Cola, Fanta, Sprite 
1,75l, Kinley 1,5l többféle * 
(371-433 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Ooops! Maxi papírtörlő 
1 tekercs, 2 réteg, 
500lap/tekercs (2 Ft/lap) 

Privát Kártyás ajánlataink kizárólag a törzsvásárlói programban
résztvevő boltjainkban elérhetőek!

Ste�   sör 0,5l dobozos * 
(638 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Ripp-Ropp natúr vagdalt 1kg 
fagyasztott

1299 Ft/kg

319 Ft

Nádudvari Délibábföl 315g 20%

299 Ft
349 Ft
(1108 Ft/kg)

(949 Ft/kg)

-50Ft

189Ft/10dkg 249Ft/10dkg

Kaiser bfi . lecsókolbász vf.
(1890 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Bogdányi füstölt sertés 
bordaporc vg. (2490 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Ra� aello T-15 150g (8527 Ft/kg) 

1279 Ft

Topjoy 1,5l többféle * 
(333 Ft/l) +50 Ft betétdíj

499 Ft

Privát kártyás 
ajánlataink csak 

törzsvásárlói 
boltokban 

érvényesek

559 Ft

 konzerv kutyaeledel 
1240g baromfi , marha 
(451 Ft/kg) 

résztvevő boltjainkban elérhetőek!
 konzerv kutyaeledel 
1240g baromfi , marha 

719 Ft
HELYETT:

-22%
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 félzsíros rögös 
túró 400g (1898 Ft/kg) 

 félzsíros rögös 
túró 400g 

 Maxi rud 51g 
natúr, kókuszos 
(3137 Ft/kg) 

 Maxi rud 
natúr, kókuszos 

 Maxi rud 
5x51g natúr (3133 Ft/kg) 

 Maxi rud 
5x51g natúr 

 fasírtgolyó 375g 
(1864 Ft/kg) fagyasztott
 fasírtgolyó 
(1864 Ft/kg) fagyasztott

160 Ft

199 Ft
3902 Ft/kg
HELYETT:

-19%

799 Ft

1049 Ft
4114 Ft/kg
HELYETT:

-23%

699 Ft

229Ft/10dkg

280Ft/10dkg

Kinga Löncs (2290 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Tolle egész Trappista
(2799 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Master Good 24/7 Hot-Dog 
1000g vf. 

Nádudvari Debreceni 
pároskolbász 300g vf. csemege, 
Erős Pistás, Ementáli sajtos 
(3330 Ft/kg)

Öcsi sertés kenőmájas 500g
(1398 Ft/kg)

Flora margarin 400g 
GOLD vajas íz 
(1248 Ft/kg)

Milli Krémtúró XXL, Protein 
150g többféle (2660 Ft/kg)

Master Good 
csirkefánk 500g 
sajtos-sonkás (2398 Ft/kg) 

fagyasztott

999 Ft 699 Ft

499 Ft 399 Ft

1199 Ft

759 Ft

1099 Ft/kg
1299 Ft/kg

-200Ft

714 Ft
HELYETT:

Sertéslapocka csont nélkül 
előhűtött

1399 Ft/kg
 leveszöldség keverék 
900g (977 Ft/kg) fagyasztott
 leveszöldség keverék 
900g (977 Ft/kg) 

 hasábburgonya 1kg
fagyasztott
 hasábburgonya 
fagyasztott

879 Ft 999 Ft/kg

1019 Ft/kg
HELYETT:

939 Ft
HELYETT:

 pizza 305g szalámi, 
sonka-gomba (2784 Ft/kg) 

fagyasztott

 pizza 
sonka-gomba 

Nyíregyházi lángostészta 1kg, 
8db-os fagyasztott

849 Ft 999 Ft/kg

899 Ft
HELYETT:

 4 tojásos 
száraztészta 200g többféle 
(1745 Ft/kg) 

 4 tojásos 
száraztészta 

349 Ft

Maggi instant tésztaleves 59,2g 
többféle

199 Ft
249 Ft
(4206 Ft/kg)

(3362 Ft/kg)

-20%
429 Ft

HELYETT:

279 Ft

Lucullus sültkrumpli fűszersó 
25g, 30g többféle (9300-11160 Ft/kg)

319 Ft

Delikát ételízesítő 75g, 
csirkés 55g (4253-5800 Ft/kg)

Privát kártyás 
ajánlataink csak 

törzsvásárlói 
boltokban 

érvényesek

Privát kártyás 
ajánlataink csak 

törzsvásárlói 
boltokban 

érvényesek
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*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

 készétel 400g 
többféle (1748 Ft/kg) Kivéve: 
húsgombóc paradicsommal

 készétel 
többféle (1748 Ft/kg) 

 pacalpörkölt készétel 
400g (1998 Ft/kg) 

 pacalpörkölt készétel 
400g (1998 Ft/kg) 

Gullon hozzáadott cukor 
nélküli keksz 147g, 200g 
oreos, maria, ligera (3895-5299 Ft/kg) 

Rege csemegeuborka, 
uborkasaláta 720ml (350-370g)
többféle (2140 Ft/kg-tól) 

Kristálycukor 1kg

699 Ft 799 Ft

749 Ft-tól

779 Ft

329 Ft/kg 649 Ft-tól 1149 Ft

Jaus Hot-Dog kifl i 250g, 
4db-os, Hamburger zsemle 
300g, 6db-os, 4db-os 
(2330 Ft/kg-tól)

Globus ketchup 
840g fl akonos 
(1368 Ft/kg) 1149Ft
mustár 720g 
fl akonos 
(1665 Ft/kg) 1199Ft
majonéz 735g 
fl akonos 
(1971 Ft/kg) 1449Ft

869 Ft
HELYETT:

-20%

1099 Ft
HELYETT:

-27%

Eduscho Family Classic őrölt 
kávé 250g (5996 Ft/kg) 

1499 Ft
Kinder T-4 50g (5980 Ft/kg) 

299 Ft

7 Day's croissant 80g max 
kakaós, creme brulée, double, 
többféle  (3238 Ft/kg) 

259 Ft

Győri Édes keksz 150g mézes, 
kakaós, kókuszos (2660 Ft/kg) 

399 Ft

379 Ft
449 Ft
(8980 Ft/kg)

(7580 Ft/kg)

-16%

Pom-Bär 50g többféleDetki háztartási keksz 200g 
(1495 Ft/kg) 

299 Ft

Civis ásványvíz 2l dús, mentes * 
(70 Ft/l) +50 Ft betétdíj

139 Ft 389 Ft

 szénsavmentes 
üdítőital 2l alma, őszibarack, 
multivitamin (195 Ft/l) 

 szénsavmentes 
üdítőital 2l alma, őszibarack, 

Gyöngy szénsavas üdítő 2l 
többféle * (125 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Pepsi, Mirinda, 7-Up, Mountain 
Dew 2l többféle * (320 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Monster energiaital 0,5l 
dobozos, többféle * (938 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

249 Ft 639 Ft 469 Ft

Coca-Cola klasszik, zero, Fanta 
narancs 2,25l * +50 Ft betétdíj

749 Ft
779 Ft
(346 Ft/l)

(333 Ft/l)

-30Ft

Privát kártyás 
ajánlataink csak 

törzsvásárlói 
boltokban 

érvényesek

Privát kártyás 
ajánlataink csak 

törzsvásárlói 
boltokban 

érvényesek

Hadászi Orez 'B' rizs 1kg

459 Ft/kg
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Heti hús és zöldség ajánlatunkat 
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát 
tartalmazzák. Az újságban szereplő 
ajánlataink az újság címlapján feltüntetett 
időszakban a készlet erejéig érvényesek. 
Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg 
az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Bella Panda pelenka 
13-15db-os, maxi, midi, junior 
(80-92 Ft/db) 

Felmosófej fehér, 
pamut, XL

Lábtörlő 40x60cmÉtel tároló doboz 
szett 3x1360ml 
(333 Ft/db)

Ételhordó 3-as (2+1) 
leveses

599 Ft/db 1049 Ft/db999 Ft 1199 Ft

1199 Ft

pamut, XLpamut, XL

A készlet 
erejéig!

3x1360ml 

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!

Ooops! Excellence toalettpapír 
8 tekercs, 3 réteg, 
150 lap/tekercs, klasszik, kamilla, 
lotion (150 Ft/tekercs, 1 Ft/lap) 

1199 Ft

(150 Ft/tekercs, 1 Ft/lap) 

1199 Ft

Ambi-Pur légfrissítő gél 8ml, 
autóillatósító 2ml, spray 185ml 
többféle (6481-599500 Ft/l)

Old Spice tusfürdő 400ml, 
deo 150ml, stick 50ml
többféle

Hétvezér bor 0,75l többféle 
(799 Ft/l) +100 Ft betétdíj

Kőbányai sör 0,5l üveges (598 Ft/l) 

+25 Ft betétdíj

Várda likőr 0,2l klasszik, co� ee, 
szilva * (8495 Ft/l) +50 Ft betétdíj

599 Ft 299 Ft1699 Ft

1099 Ft
1299 Ft
(3248-25980 Ft/l)

(2748-21980 Ft/l)

-200Ft

Privát kártyás 
ajánlataink csak 

törzsvásárlói 
boltokban 

érvényesek

Paulus Gold bor 0,75l többféle * 
(1599 Ft/l) +50 Ft betétdíj

1199 Ft


